

## **Skou Strandstoft Holding ApS**

Endelavevej 43  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 37845876

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Heidi Skou Strandstoft

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Skou Strandstoft Holding ApS  
Endelavevej 43  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 37845876  
Stiftet: 30.06.2016  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Per Skou Strandstoft, direktør  
Heidi Skou Strandstoft, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt have investeringsaktiviteter efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.091 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.300)</b>	<b>(1.200)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.135.602	1.109.457
Andre finansielle indtægter		2.055	0
Andre finansielle omkostninger		(57.359)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.078.998</b>	<b>1.108.257</b>
Skat af årets resultat	1	12.453	264
<b>Årets resultat</b>		<b>1.091.451</b>	<b>1.108.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		275.730	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.135.602	1.067.610
Overført resultat		(425.681)	(62.489)
		<b>1.091.451</b>	<b>1.108.521</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		553.212	2.567.610
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>553.212</b>	<b>2.567.610</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>553.212</b>	<b>2.567.610</b>
Andre tilgodehavender		102.055	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	264
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.055</b>	<b>264</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.940.360	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.940.360</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.023.151</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.065.566</b>	<b>264</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.618.778</b>	<b>2.567.874</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.067.610
Overført overskud eller underskud		3.123.195	1.345.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>3.278.995</b>	<b>2.566.674</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		292.882	0
Skyldig selskabsskat		45.651	0
Anden gæld		1.250	1.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>339.783</b>	<b>1.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>339.783</b>	<b>1.200</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.618.778</b>	<b>2.567.874</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.067.610	1.345.664	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(275.730)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.203.212)	2.203.212	0
Årets resultat	0	1.135.602	(425.681)	275.730
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.123.195</b>	<b>0</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			103.400	2.566.674
Udbetalt ordinært udbytte			(103.400)	(103.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(275.730)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			105.800	1.091.451
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>105.800</b>	<b>3.278.995</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(12.453)	(264)
	<b>(12.453)</b>	<b>(264)</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
